
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη   :  151 80, Μαρούσι 
Emaıl           :  dipode3@minedu.gov.gr. 
Πληροφορίες        : Ε. Δεσποτοπούλου 
Τηλ.                        :  210 3442937 
              

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΑΔΑ:  

 

 Μαρούσι, 28-7-2023 

 Αρ. Πρωτ.: 85847/H2    

  

ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-
2025, 2025-2026 και τα ημερολογιακά έτη 2024, 2025 & 2026 Ν. Ημισφαιρίου»  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 19 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση εκπαίδευση, 

τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 
80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία  Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων » 

7. Το Π.Δ. 79/2023 (Α’131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’ 2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης 

εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για τοποθέτησή 
τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και 
Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

9. Την αριθμ. 27766/Η2/10-3-2023 (ΑΔΑ ΡΡΦ246ΜΤΛΗ-Λ3Θ) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2023-2024 και  από το ημερολογιακό έτος 
2024 Νοτίου  Ημισφαίριου». 

10. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτροπής Επιλογής 
Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως ισχύει. 

11. Τα αριθμ. 1/07-4-2023 και 2/19-5-2023 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στις 
σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

12. Την αριθμ. 65098/Η2/09-6-2023 (ΑΔΑ: 91ΡΚ46ΜΤΛΗ-ΑΔΦ) Υπουργική Απόφαση «Κύρωση των τελικών 
πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού 
σχολικού έτους 2023-2024 και 2024 για το Νότιο Ημισφαίριο».  

13. Tην αρ. 72460/B3/30-06-2023 (ΑΔΑ: 62Β646ΜΤΛΗ-Ν3Μ) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου   Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού « Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης 
επόμενων οικονομικών ετών, σε βάρος του ΑΛΕ 2120189001 του Ειδικού Φορέα 1019-206».      

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8



Σελίδα 2 από 6 
 

14. Τις αριθμ..: Φ74/3281/12-07-2023 (ΑΔΑ: 91Θ646ΜΤΛΗ-5ΘΡ), Φ.2.2/8590/12-07-2023 (ΑΔΑ: 6Τ2Λ46ΜΤΛΗ-
Κ0Ρ), 2661/12-07-2023 (ΑΔΑ: 9ΔΟ446ΜΤΛΗ-ΔΩΨ), Φ.14.9/5798/12-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΧΡ46ΜΤΛΗ-ΧΦΧ), 
Φ.35/3319/12-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ23146ΜΤΛΗ-Σ5Ν), Φ.14/4536/12-07-2023 (ΑΔΑ: 9Ξ1Ε46ΜΤΛΗ-Φ63), 8960/13-
07-2023 (ΑΔΑ: Ψ2ΥΚ46ΜΤΛΗ-Δ75), Φ.14.2/6248/12-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΗΟΣ46ΜΤΛΗ-Ξ7Ο), 3189/12-07-2023 
(ΑΔΑ: 97ΤΦ46ΜΤΛΗ-9ΦΞ), Φ.14.2/5537/13-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ2Θ446ΜΤΛΗ-2OY),  Φ.14.4/5192/13-07-2023 
(ΑΔΑ: 9ΗΧ046ΜΤΛΗ-Ξ16), 4786/165/11-07-2023 (ΑΔΑ: 9ΦΤΓ46ΜΤΛΗ-1ΛΞ), 9994/13-07-2023 (ΑΔΑ: 
ΨΛΜ246ΜΤΛΗ-Ζ7Σ), 5272/13-07-2023 (ΑΔΑ: 962Μ46ΜΤΛΗ-Μ4Ζ), 7803/11-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΚ046ΜΤΛΗ-6ΧΚ), 
18095/12-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΟΙΨ46ΜΤΛΗ-3Ν5), 23168/13-07-2023 (ΑΔΑ: 9ΩΒΧ46ΜΤΛΗ-ΟΡΨ), 11601/14-07-2023 
(ΑΔΑ: Ψ46Τ46ΜΤΛΗ-ΞΦ9), 7559/14-07-2023 (ΑΔΑ: 62ΧΞ46ΜΤΛΗ-23Γ), 4989/11-07-2023 (ΑΔΑ: 620Ι46ΜΤΛΗ-
8Ξ2), Φ.14/7572/13-07-2023 (ΑΔΑ: 649Π46ΜΤΛΗ-Ζ29), 11882/11-07-2023 (ΑΔΑ: 976Φ46ΜΤΛΗ-Κ3Σ), 
17221/14-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΟ546ΜΤΛΗ-ΚΛΤ), 3606/17-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ6Χ546ΜΤΛΗ-4Κ8), Φ.14/5367/17-07-
2023 (ΑΔΑ: ΨΞΡ346ΜΤΛΗ-ΗΨΜ), Φ.31.42/9128/12-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΓ7Ο46ΜΤΛΗ-9ΣΜ), 18559/13-07-2023 
(ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-Κ26), 16262/14-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΡΨΦ46ΜΤΛΗ-ΔΗ4), 9219/13-07-2023 (ΑΔΑ: 
6Δ1Ξ46ΜΤΛΗ-9ΙΣ), Φ.14.2/10707Β/12-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΔΙΔ46ΜΤΛΗ-1ΣΓ), ΦΟ8.α/4334α/13-07-2023 (ΑΔΑ: 
6ΣΒ646ΜΤΛΗ-ΘΩΦ), 14791/17-07-2023 (ΑΔΑ: 6Γ6846ΜΤΛΗ-Ψ5Κ), Φ.43.4/4668/13-07-2023 (ΑΔΑ: 
ΨΕΨΙ46ΜΤΛΗ-ΤΚΖ), 11440/13-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ5Μ246ΜΤΛΗ-Γ3Λ), Φ.83/19587/17-07-2023 (ΑΔΑ: 
ΩΧ1Ο46ΜΤΛΗ-ΚΓΠ), Φ.14.2/4305/18-07-2023 (ΑΔΑ: 647Ω46ΜΤΛΗ-ΨΨ5), 7125/18-07-2023 (ΑΔΑ: 
9ΟΕΔ46ΜΤΛΗ-Χ23), 11410/18-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΩΟΖ46ΜΤΛΗ-Τ4Β), 5891Β/18-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΗ8Ν46ΜΤΛΗ-
ΒΕ4), Φ.14.10/11825/17-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ1Κ846ΜΤΛΗ-49Φ),  Φ.14.2/3546/12-07-2023 (ΑΔΑ: ΡΠΕ346ΜΤΛΗ-
Ω9Ι), ΔΙΠΕ/4658/11-07-2023 (ΑΔΑ: 92ΗΨ46ΜΤΛΗ-ΚΜ7), Φ.14.1/5247/18-07-2023 (ΑΔΑ: ΡΦΠΝ46ΜΤΛΗ-ΝΔΠ), 
Φ.14.3.1/5619/18-07-2023 (ΑΔΑ: 9Θ4246ΜΤΛΗ-ΡΝΣ), 18768/19-07-2023 (ΑΔΑ: 622Σ46ΜΤΛΗ-ΟΥΧ), 10551/19-
07-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΔΓ46ΜΤΛΗ-ΠΓΖ), 11351/19-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ9Τ746ΜΤΛΗ-ΘΩ3), Φ.14.2/12000/19-07-2023 
(ΑΔΑ: ΩΧΧΞ46ΜΤΛΗ-ΜΛΨ), Φ.14.2/6513/21-07-2023 (ΑΔΑ: Ω8Ο646ΜΤΛΗ-ΑΘ0), 16768/21-07-2023 (ΑΔΑ: 
9ΡΙΔ46ΜΤΛΗ-ΡΥΟ), 8827/21-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΗ646ΜΤΛΗ-ΙΓΥ), 5413/24-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΨΟ046ΜΤΛΗ-33Μ), 
Φ.83/19995/24-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ18Ο46ΜΤΛΗ-3ΞΝ), Φ.31.42/9438/24-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ7Η946ΜΤΛΗ-ΒΨ1), 
19229/25-07-2023 (ΑΔΑ: 97ΑΖ46ΜΤΛΗ-096) Αποφάσεις ανάληψης πίστωσης των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

15. Τις εκπαιδευτικές ανάγκες στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 
16. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης, με τις τακτικές 
αποδοχές τους στην Ελλάδα και το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε στη διάθεση του οικείου 
Συντονιστή Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε εκπαιδευτικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του, ως 
ακολούθως: 

 
Α. ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικά έτη  2023-2024, 2024-2025 και 2025-2026 

 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ 
ΠΕ02  213507 ΚΗΡΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ04.01  170565 ΧΑΤΖΗΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ04.02  202844 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

4.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ06  181030 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΣΙΔΕΡΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

5.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ06  171161 ΠΕΒΕΡΕΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Δ.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

6.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70  583971 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

7.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70  591080 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

8.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70  599716 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

9.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ02  702641 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

10.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ06  579888 ΒΡΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11  589954 ΜΗΛΙΩΚΑ ΜΙΧΑΗΛΑ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ60  208933 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8



Σελίδα 3 από 6 
 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

13.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70  612991 ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

14.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70  596573 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

15.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ86  206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

16.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΑΥΣΤΡΙΑ ΠΕ70  594986 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ01  183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

18.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02  182482 ΚΟΝΙΑ ΕΛΠΙΣ Δ.Ε Α' ΑΘΗΝΑΣ 

19.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ05  219126 ΠΑΠΑΣΑΙΚΑ ΧΑΡΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

20.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ05  225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

21.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70  614297 ΚΟΥΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70  607788 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

23.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ01  206421 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

24.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  183580 ΣΕΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  201966 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

26.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 189144 ΒΑΓΙΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  186498 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  220331 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

29.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03  202225 ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

30.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03  212593 ΒΑΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01  189958 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

32.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07  220756 MOLNAR KRISZTINA Δ.Ε Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

33.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11  227960 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

34.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60  606333 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  602086 ΜΑΘΙΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΝΑ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  

36.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  596537 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 602762 ΛΑΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

38.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  594272 ΣΤΑΦΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

39.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  620436 ΔΑΒΒΕΤΑ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

40.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  612964 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

41.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  607409 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

42.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  589226 ΑΡΒΥΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

43.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  615021 ΤΣΙΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

44.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 584800 ΚΕΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

45.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 605414 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΘΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

46.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  558002 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  585445 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

48.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  589230 ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ Π.Ε. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

49.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ78  203812 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

50.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ79.01 158587 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

51.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86  200153 ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

52.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86  211093 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

53.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  217408 ΑΝΔΡΟΝΟΥΔΗ ΖΩΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  156212 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

55.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  193322 ΦΩΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 

56.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  701924 ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

57.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  179479 ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

58.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 221948 ΓΕΝΗΖΕΓΚΙΝΗ ΖΩΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8



Σελίδα 4 από 6 
 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

59.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03  228564 ΜΠΕΣΤΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

60.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 156795 ΓΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

61.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01  193561 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06  198461 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

63.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06  576400 ΦΑΣΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07  219449 ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

65.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07  227758 ΣΑΡΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11  615965 ΜΑΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε ΠΕΛΛΑΣ 

67.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 621446 ΖΑΜΠΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Π.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

68.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  594173 ΛΙΑΠΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  593913 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

70.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  585428 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  564829 ΚΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

72.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  558035 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

73.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  585937 ΖΙΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

74.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  565042 ΣΤΡΟΥΖΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

75.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  585378 ΔΟΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 

76.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  581156 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  588982 ΜΠΙΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Π.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

78.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  703774 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

79.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  591273 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

80.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ79.01  580489 ΛΑΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

81.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 207903 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86  205254 ΚΑΡΚΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

83.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86  210803 ΓΩΤΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

84.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ01  194978 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ01  195053 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

86.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ02  183042 ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

87.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ02  211752 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ02  195269 ΜΑΡΚΟΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

89.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06  592691 ΡΟΝΤΗΡΗ ΑΘΗΝΑ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

90.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06  176739 ΤΑΤΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

91.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ11  194329 ΚΑΤΣΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

92.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70  585287 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Π.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 

93.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70  703342 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

94.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70  563787 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

95.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 598783 ΚΥΖΙΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 702192 ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

97.  ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΙΡΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70  586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π.Ε ΠΕΛΛΑΣ 

98.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΣΠΑΝΙΑ ΠΕ70  618451 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99.  ΚΑΪΡΟΥ ΙΣΡΑΗΛ ΠΕ03  212632 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε. Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

100.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70  570556 ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70  591492 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π.Ε.Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

102.  
ΤΟΡΟΝΤΟ 
(ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΝΕΑΣ 
ΥΟΡΚΗΣ) 

ΚΑΝΑΔΑΣ ΠΕ02  220340 ΚΑΚΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

103.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ60 595660 ΧΑΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8



Σελίδα 5 από 6 
 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

104.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ60  608580 ΚΟΥΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

105.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ02  173329 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

106.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ02  226702 ΝΤΟΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Δ.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 

107.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 590955 ΓΚΑΤΖΩΛΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ ΠΕ70 574197 ΚΑΛΔΙΡΗ ΑΚΡΙΒΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

109.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ70  581952 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

110.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ02  226486 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 202621 ΛΟΪΖΙΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

112.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ06  168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ79.01  217112 ΠΛΑΚΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

114.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ86  182007 ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

115.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΣΕΡΒΙΑ ΠΕ60  619060 ΓΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

116.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΣΕΡΒΙΑ ΠΕ70  586066 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

117.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΣΛΟΒΕΝΙΑ ΠΕ70  601967 ΤΣΙΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

118.  ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΣΟΥΗΔΙΑ ΠΕ02  202083 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

119.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ02  162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Ε. Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

 
Β. ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
2023, 2024 και 2025 Ν. Ημισφαιρίου 

 
Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

120.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ02  209451 ΔΗΜΗΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Ε. Α' ΑΘΗΝΑΣ 

121.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ02  209588 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 

122.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70  614118 ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

123.  ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ02 179154 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

124.  ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ06  185480 ΖΟΥΜΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

125.  ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ60  608653 ΓΚΛΙΟΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

126.  ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ70 615016 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

127.  ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ70  564556 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

128.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ ΠΕ06  176681 ΞΕΝΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

129.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ ΠΕ70  604932 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

130.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΧΙΛΗ ΠΕ70  599755 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Γ. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 

     Σχολικά έτη 2023-2024 και 2024-2025 
 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

131.  
ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70  581933 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  195201 ΚΙΟΣΣΕ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

133.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 183411 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΜΑΥΡΑ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

134.  
ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04  617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

135.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70  620756 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8



Σελίδα 6 από 6 
 

Δ. ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
     Σχολικό έτος 2023-2024 

 
Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

136.  
ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11  576871 ΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

137.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02  165495 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Ε.ΠΙΕΡΙΑΣ 

138.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86  182110 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε.ΠΙΕΡΙΑΣ 

139.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ04.01  210105 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ02 197453 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Στους εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί το αντίτιμο των εισιτηρίων αρχικής μετάβασης για τους ίδιους και 

τα προστατευόμενα μέλη της οικογενείας τους, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 
4270/2014 (Α΄ 143) και του Π.Δ. 80/2016 ( Α’ 145/2016). 

Οι ανωτέρω οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους και χωρίς άλλη ειδοποίηση, να παρουσιαστούν και 
να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην Ελλάδα, όπου υπάγονται. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Ε.Δ.Ε.Ε.Α. 
3. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
4. Διεύθυνση Εκκαθάρισης αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων- Τμήμα  Γ’ 
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης, Τμήμα Ε΄ 
6. Αυτοτελής Διεύθυνση Συγκέντρωσης, Υποβολής Παραστατικών και Λοιπών Θεμάτων, Τμήμα Β΄   
7. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 
8. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
10. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
1. Υπουργείο Εξωτερικών Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων, Ακαδημίας 3, 10671 Αθήνα, 
2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων, Ακαδημίας 1, 10671 Αθήνα. 
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
4. Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 

5. Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Διευθύνσεων που ανήκουν οργανικά) 

ΑΔΑ: Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8


		2023-07-28T16:48:46+0300
	Athens




